
Wiedza ogólna o Harrym Potterze

Jest to test dla fanów Harrego. Nie tylko filmu, ale przede wszystkim książki.

Poziom trudności: Średni

1. Kto napisał cykl książek o Harrym Potterze ?

A - J.K.Rowling

B - Susan Collins

C - Juliusz Słowacki

D - J.R.R.Tolkien

2. Ilu braci miał Ronald  Weasley ?

A - 2

B - 3

C - 4

D - 5

3. Gdzie zgredek przeniósł swoich przyjaciół z dworu Malfoya ?

A - Do Azkabanu

B - Na pokątną

C - Do Muszelki

D - Do Hogwartu

4. Czyim patronusem była wydra ?

A - Charliego

B - Hermiony

C - Ronalda

D - Luny

5. Jaki był dokładny adres zamieszkania rodziny Dursleyów ?

A - West Street 8

B - Privet Drive 4

C - Pokątna 26
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6. Gdzie Harry schował książkę księcia Półkrwi do eliksirów ?

A - Dał ją Hermionie

B - W wrzeszczącej chacie

C - W pokoju życzeń

D - W toalecie jęczącej Marty

7. Jak miał na imię syn Lupina i Tonks ?

A - Ted

B - James

C - Draco

D - Syriusz

8. W której części zginął Cedric Digore ?

A - 1

B - 4

C - 2

D - 7

9. Kto był świadkiem dementacji Dudleya ?

A - Harry i Ronald

B - Harry i Hermiona

C - Harry i ciotka Petunia

D - Harry i pani Figg

10. Co robiły łzy Feniksa ?

A - Nic

B - Leczyły rany

C - Zadawały ból

D - Uśmiercały
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Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. C

4. B

5. B

6. C

7. A

8. B

9. D

10. B
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